EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, Estado do Paraná,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº 78.955.663/0001-57, com
sede administrativa na Avenida Deputado Nilson Ribas, 886, Centro, na Cidade de Santo
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Presidente da Câmara
Municipal, Senhor LUIZ DE MOURA,

CONTRATADO: SIGATEL OPERAÇÕES DE TELEFONIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº. 05.257.922/0001-00, com sede na R. JOSÉ VERISSIMO, 476, TÉRREO, BOA
VISTA, PONTA GROSSA/PR - CEP 84070-110, neste ato representado pelo (a) Sr. (a)  ELDER JOSÉ
FASSINI.

DISPENSA ELETRÔNICA  Nº 02/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA
COMUTADA (STFC) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ., conforme descrito no termo de referência em anexo ao
certame.

Vigência: 12 (doze) meses contados a partir da data da assinatura.

Cidade: Santo Antônio do Paraíso - PR.

VALOR: R$ 3.999,96 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS
CENTAVOS)

FORO: Comarca de Congonhinhas - PR.